Fondazione Scientifica Mauriziana Onlus - Torino

Avviso pubblico per titoli e colloquio per la formulazione di una graduatoria per n. 1 incarico di borsa di studio dal titolo "Riparazione di lesioni osteocartilaginee mediante scaffold nano strutturati e cellule progenitrici CD34-"presso la S.C.D.U Ortopedia e Traumatologia dell'Azienda Ospedaliera Ordine Mauriziano di Torino.

Indizione avviso pubblico per soli titoli e colloquio per la formulazione di una graduatoria di personale a cui affidare n. 1 di incarico di borsa di studio dal titolo "Riparazione di lesione osteocartilaginee mediante scaffold nano strutturati e cellule progenitrici CD34" presso l'A.O. Ordine Mauriziano di Torino.

Requisiti: Laurea Specialistica in Biotecnologie mediche

Costituirà titolo preferenziale: Conoscenza della lingua inglese –Esame di Stato per attività professionale di Biologo - Esperienza personale nella coltura di espianti cartilaginei e di cellule mesenchinali derivanti da cordone ombelicale

L'incarico avrà la durata di mesi 12 ed un compenso complessivo lordo di € 17.000,00 ( compreso della quota IRAP)

La borsa di studio non instaura alcun rapporto di lavoro con l'A.O. Ordine Mauriziano di Torino.

Le domande redatte in carta semplice dovranno pervenire entro le ore 12,00 del quindicesimo giorno successivo alla data di pubblicazione del presente avviso sul BURP Ufficio Pubblicazioni esclusivamente tramite raccomandata con ricevuta di ritorno. Fa fede il timbro postale.

La data del colloquio verrà pubblicata sul sito internet <u>www.mauriziano.it</u> nella sezione Fondazione Scientifica Mauriziana Onlus alla voce: avvisi pubblici entro la data di scadenza del presente avviso. Detta comunicazione costituirà formale notifica ai candidati.

Per ulteriori informazioni rivolgersi alla Segreteria della Fondazione Scientifica Mauriziana Onlus, via Magellano 1 - 10128 Torino (tel. 011/50.82.213 – 214) tutti i giorni dal lunedì al venerdì dalle 9,30 alle 12,00 oppure su sito Internet <u>www.mauriziano.it</u> alla sezione Fondazione Scientifica Mauriziana Onlus alla voce: avvisi pubblici.

Il Presidente Andreana Bossola